裝

訂

線

國家教育研究院　函
地址：10644臺北市大安區和平
東路一段179號8樓
承辦人：馬汶汶
傳真：(02)2351-4376
電話：(02)3322-5558#127
電子郵件
：ma912105@mail.naer.edu.tw受文者：教育部國民及學前教育署國中小

及學前教育組

發文日期：中華民國103年8月18日

發文字號：教研資字第1030009030號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教師節活動計畫（1030009030_【愛學網】教師節活動(FINAL).DOC，共1個電

子檔案）

主旨：檢送本院愛學網「教師節活動三部曲」計畫，敬請　函轉

各直轄市政府教育局、縣市政府及全國高中（職）學校，

並鼓勵各校師生踴躍參與本活動，請　查照惠允。

說明：

一、依據「103年度愛學網維運計畫」辦理。

二、愛學網係由教育部指導並由國家教育研究院依據學生使用

需求所設計影音學習網站，開站兩年餘，不斷充實內容與

資源。採納多方專業建議後，將於本（103）年9月全新改

版，增開教師專區及高中專區，並因應九月教師節活動，

將邀請全國教師設計教師節開放式問答題目，讓學生們於

網站上回答、討論，並鼓勵學生表達對老師的感謝之意。

三、本次活動分三階段進行

(一)敬師活動第一部曲：愛學大哉問-題目徵集

１、徵題日期：103年8月22日上午8時起至103年9月12日

下午5時止。

２、徵題對象：全國國小、國中、高中教師。

(二)敬師活動第二部曲：愛學大哉問-有獎徵答

１、活動期間：

第 1 頁 共 2 頁

-395760269

檔　　號：
保存年限：

1030090369

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:103/08/19

裝

訂

線

(１)填答期間：103年9月19日上午8時起至103年10月3日

下午5時止。

(２)得獎公布日期：於103年10月31日以前於愛學網網站

上公布。

２、活動對象：愛學網學生會員。

(三)敬師活動第三部曲-教師元氣補給站

１、活動日期：103年9月9日上午8時起至103年9月19日下

午5時止。

２、活動對象：愛學網會員。

四、本計畫之詳細辦法內容如附件，並掛載於愛學網上(網址

：http://stv.moe.edu.tw)，敬請協助公告於　貴屬教育資源

網站並鼓勵全國師生踴躍參與。

正本：教育部國民及學前教育署(高中及高職教育組)、教育部國民及學前教育署(國中

小及學前教育組)

副本：旭聯科技股份有限公司、本院教育資源及出版中心(以上均含附件)
電子公文
交 換 章

103/08/18
17:18:32

第 2 頁 共 2 頁

-395760269

	教育部國民及學前教育署國中小及學前教育組